1

2022年８月 19日

各 位

東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に関するお知らせ

当社は、本日付で、東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請（以下、「変更申請」という。）

を行いましたので、お知らせいたします。

現時点では承認日は未定であり、また、当社の変更申請が株式会社東京証券取引所の承認を受けられ

るかどうかにつきましても、何らかの理由で変更要件が満たされない際には、認められない場合があります。

なお、変更要件の一つとして、上場承認日の２営業日前の日以前１か月間における最低株価を基にした時

価総額が 1,000 億円以上であることが求められており、変更申請の承認を受けるにあたっては当該要件を

含む各種要件を満たす必要があります。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

以上

会 社 名 A p p i e r  G r o u p 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O  游 直 翰

 (コード番号： 4 1 8 0  東証グロース )

問い合わせ先 Senior Vice President of Finance 橘 浩二

 （TEL 03-6435-6617）